2018年 7月 2日(月) 19:20～20:50

会場 東武ホテルレバント東京 3階「蓬来」

※講演会終了後、情報交換会を予定しております。

Special Lecture 1   19：30〜20：00

Special Lecture 2   20：00〜20：50

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、弊社では、呼吸器疾患の最新の話題を提供することを目的に、

下記の通り江戸川 重症喘息セミナーを開催させて頂く運びとなりました。

ご多忙のこととは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

本会が先生方の日常診療にお役に立てば幸いです。

                                          謹白

座長

演者

座長

演者

東京東部 重症喘息セミナー

『（仮）難治性喘息/重症喘息への適切な対応とこれまでのバイオ製剤の課題』

白井 崇生 先生 白井医院 副院長

車川 寿一 先生 南大沢メディカルプラザ 院長

南方 邦彦 先生 江戸川病院 呼吸器内科 部長

熱田 了   先生 秋葉原あつたアレルギー呼吸器内科クリニック 院長

『重症喘息治療におけるファセンラへの期待～実症例を交えて〜』

主催：アストラゼネカ株式会社

当日は、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。

ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医学薬学に関する情報提供のために

利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

高額療養費シミュレーターのご紹介

情報提供   19：20〜19：30

開催場所のご案内

東武ホテルレバント東京

〒130-0013 東京都墨田区錦糸 1-2-2

TEL．03-5611-5511 FAX.03-5611-5500

東京駅より JR総武快速線で約 8分の錦糸町駅北口より徒歩３分

東京メトロ半蔵門線の錦糸町駅３番出入口より徒歩約３分

お車でお越しのお客さま

(首都高速経由)

首都高速 7号線を出て四ツ目通りを北上、ＪＲのガード下を通過してすぐの交差点を左折。

駐車場はホテルの地下にございます。ホテル正面玄関車寄せから地下駐車場にお入りいただけます。

お問い合わせ 080-6204-9464

担当：森岡 良浩